Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 8 апреля 2021 года № 991

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

в городском округе город Дзержинск»

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения работы

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодежи, руководствуясь Уставом городского округа

город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 8 апреля 2021 года № 991 «Об организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в городском округе

город Дзержинск» следующие изменения:

1) в приложении № 3:

а) исключить из состава межведомственной комиссии по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Разбойникову С.В.;

б) включить в состав межведомственной комиссии по организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Литеревич К.А.,

консультанта отдела общего и дополнительного образования департамента

образования администрации города Дзержинска Нижегородской области;

2) в приложении № 5:

 а) исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

Николаевскую М.Р., Разбойникову С.В.;

б)  включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи:

- Ухатова А.А., старшего инспектора отдела надзорной деятельности

и профилактической работы по городу Дзержинск (по согласованию);

-  Литеревич К.А., консультанта отдела общего и дополнительного

образования департамента образования администрации города Дзержинска

Нижегородской области.

consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09A3B3856794B4E0E9DB79E7B9B7F3l7F
consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09B1B3DD6B95B0FCEAD56CB1E8F160476E5D0F49112571F422FElDF

2

3) в приложении № 7:

 а) исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии

по распределению путевок в санаторно-оздоровительные центры (лагеря)

круглогодичного действия и иные организации, осуществляющие санаторно-

курортное лечение детей в соответствии с имеющейся лицензией,

организации, осуществляющие санаторно-курортную помощь детям

в соответствии с имеющейся лицензией, расположенные на территории

Нижегородской области, и распределению средств городского и областного

бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей Геворкян Д.Ш.,

Солнцеву Е.С.;

б)  включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии по

распределению путевок в санаторно-оздоровительные центры (лагеря)

круглогодичного действия и иные организации, осуществляющие санаторно-

курортное лечение детей в соответствии с имеющейся лицензией,

организации, осуществляющие санаторно-курортную помощь детям

в соответствии с имеющейся лицензией, расположенные на территории

Нижегородской области, и распределению средств городского и областного

бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей Кондратьеву И.В.,

начальника отдела реализации семейной политики Государственного

казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной

защиты населения городского округа город Дзержинск» (по согласованию).

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков